
 

                           令和５年１１月吉日 

会 員 各 位 
          （一社）兵庫県宅地建物取引業協会 

                       神 戸 中 央 支 部 

                            支 部 長 髙野 正浩 

                            厚生部部長 峯  榮二 

 

  

 

 

 

 謹啓 立冬の候 会員の皆様には 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は、神戸中央支部の運営にご理解とご協力を賜わり、心より厚く御礼申し上げ

ます。 

  さて、当支部におきましては、新春を迎えるにあたり、毎年恒例の新年交歓会を下

記の通り開催いたします。 

皆様に楽しんで頂けますように、豪華景品が当たる大抽選会や、特別なコース料理を

ご用意しております。 

  各種行事ご繁多のこととは存じますが、何卒、会員・従業員の皆様方、多数のご参

加を賜りますよう、謹んでご案内申し上げます。              謹白 

                                                 

○日  時   令和６年１月１２日（金曜日） 

           受付開始 ：午後５時３０分   

           開  宴 ：午後６時００分  

○場  所  「北京料理 第一樓」 ２階・３階 

神戸市中央区江戸町９４ 

ＴＥＬ（３３１）００３１ 

●会場は全面禁煙ですのでご協力をお願いいたします。 

 

○ 参 加 費   会員１名 ／５，０００円 登録従業員１名 ／８，０００円 
    ●ご参加の従業員様は支部に従業員登録し且つ、 

従業員会費を納めている方になります。 

※ 募 集 人 数 先 着 ２００名！！ 
 

 

○ 申込締切日  令和５年１２月 ８日（金曜日）迄です。 
・お申込締切以降のキャンセル、当日欠席の場合も参加費は返戻いた 

しませんので、代理出席等のお手配がございましたら、支部までご連

絡をお願いいたします。 

〇 特 記 事 項   ・当日、発熱や体調不良が見られる場合は、参加をお控えください。 

また、感染防止策を取ったうえで開催いたしますが、参加者の皆様には

「自己責任」による参加とさせて頂きます。 

 

 

 

 

≪お 問 合 せ≫  神戸中央支部  ＴＥＬ ０７８（３６０）３６００ 


